
UCHWAŁA NR XXXII/265/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 listopada 2003 r.

w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej do realizacji
przez administrację samorządową.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się niżej wymienione zadania z zakresu administracji rządowej

do realizacji przez administrację samorządową:

1/ zorganizowanie „X Ogólnopolskiego Sejmiku Placówek Wychowania
Pozaszkolnego”,

2/ zorganizowanie specjalistycznego obozu przysposobienia obronnego dla uczniów
szkół ponadgimnazjalnych województwa małopolskiego, w miejscowości
Chochołów, w Ośrodku Szkolno – Wypoczynkowym „Na Kamieńcu”,

3/ zorganizowanie wyjazdu grupy młodzieży do Francji, w ramach projektu „10 lat
wzajemnej współpracy i wzajemnego poznania”,

4/ zorganizowanie obozu językowego z językiem angielskim w Specjalnym Ośrodku
Szkolno – Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących,

5/ zorganizowanie ogólnopolskiego konkursu muzycznego "Instrumentami potrząsać",
6/ zorganizowanie ogólnopolskiego spotkania placówek noszących imię

K.I. Gałczyńskiego,
7/ zorganizowanie Międzynarodowego Konkursu Gitarowego im. Cz. Droździewicza -

Kraków 2003,
8/ zorganizowanie międzynarodowej wymiany dzieci i młodzieży - wymiana młodzieży

polsko - ukraińskiej „Na pograniczu kultur”,
9/ zorganizowanie międzynarodowej wymiany dzieci i młodzieży - zorganizowanie

przyjęcia w Polsce grup młodzieży niepełnosprawnej z Niemiec, Danii i Ukrainy
w ramach Europejskiego Spotkania Młodzieży Niepełnosprawnej,

10/ zorganizowanie międzynarodowej wymiany dzieci i młodzieży – wyjazd młodzieży
na międzynarodowe warsztaty teatralne Borna 2003,

11/ zorganizowanie wyjazdu młodzieży w ramach projektu „Poprzez muzykę jazzową
można budować przyjaźń, a także poznawać kulturę przyjaciół i promować własne
dziedzictwo kulturowe”,

12/ zorganizowanie koncertów zespołów artystycznych dla Polonii w Hiszpanii.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


